
 
 

UCHWAŁA NR LXX/441/23 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których 
organizatorem jest Gmina Tarczyn 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1343 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 16 maja 
2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t. j. Dz. U. 
z 2022, poz. 2464) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Tarczyn jako organizator publicznego transportu zbiorowego, organizuje od dnia 1 marca 
2023 r. gminne przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych: 

1) Pamiątka – Tarczyn (tam i z powrotem), 

2) Pamiątka – Tarczyn przez: Świętochów, 

3) Tarczyn-Tarczyn przez: Przypki, 

4) Tarczyn-Pamiątka przez: Racibory, 

5) Tarczyn-Pamiątka przez: Kawęczyn 

6) Tarczyn-Tarczyn przez: Kotorydz, 

7) Pamiątka – Pamiątka przez: Wylezin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 
dnia 1 marca 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Stanisław Faliszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 2823


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-03T14:40:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




